
 

 

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 
 
Grudzień 2024 r. 

 

Toruń Główny - Skępe 

   
Toruń Główny odjazd 01:18 

Toruń Miasto 
przyjazd 01:30 

odjazd 01:35 

Toruń Wschodni odjazd 01:35 

Grębocin odjazd 01:41 

Lubicz przyjazd 01:46 

Dobrzejewice odjazd 01:53 

Obrowo odjazd 02:00 

Czernikowo przyjazd 02:06 

Ograszka odjazd 02:13 

Konotopie odjazd 02:20 

Lipno przyjazd 02:27 

Karnkowo odjazd 02:33 

Skępe przyjazd 02:40 


